

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Partina ApS

Munkevænget 19, 8250 Egå

CVR-nr. 43 93 48 80

Årsrapport

21. marts - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Henrik Degnbol
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. marts - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Partina ApS Munkevænget 19 8250 Egå
	CVR-nr.: 43 93 48 80
	Regnskabsår: 21. marts - 31. december
Direktion	Henrik Degnbol Benjamin Bøgsted Raun
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	HEBERA ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje lastbiler til brug for studenterkørsel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 699 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 158 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/3 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	699.446
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-287.492
Resultat før finansielle poster	411.954
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.134
Øvrige finansielle omkostninger	-190.751
Resultat før skat	283.337
Skat af årets resultat	-125.576
Årets resultat	157.761
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	157.761
Disponeret i alt	157.761

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.837.508
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.837.508</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.837.508</u>
Omsætningsaktiver	
1 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.628.134
Periodeafgrænsningsposter	<u>271.415</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.899.549</u>
Likvide beholdninger	<u>46.152</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.945.701</u>
Aktiver i alt	<u>6.783.209</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	157.761
Egenkapital i alt	197.761
Gældsforpligtelser	
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	5.478.025
3 Anden gæld	784.775
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.262.800
Kortfristet del af langfristet gæld	151.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	125.576
Anden gæld	38.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	322.648
Gældsforpligtelser i alt	6.585.448
Passiver i alt	6.783.209
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 21. marts 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.761	157.761
	40.000	157.761	197.761

Noter

1. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af de samlede andre tilgodehavender forfalder 2.628 t.kr. til betaling mere end et år efter regnskabsårets udløb.

2. Gæld til tilknyttede virksomheder

Dansk Studenterkørsel ApS har givet tilsagn om, at ikke vil kræve gælden indfriet før d. 1. januar 2025.

	31/12 2023 kr.
3. Anden gæld	
Anden gæld i alt	935.775
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-151.000</u>
	<u>784.775</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>77.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.581 t.kr., skønnes 62.500 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 37.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HEBERA ApS, CVR-nr. 43930532, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
